

Årsredovisning för
Lustra Utbildning AB
556795-7740

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-9
Underskrifter	10

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Lustra Utbildning AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-02-15. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Kristianstad 2023-02-15



Caroline Murray Karlsson
Verkställande direktör

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Lustra Utbildning AB, 556795-7740, med säte i Skåne län, Kristianstad kommun, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att tillhandahålla utbildning, rådgivning och coaching inom områdena ledarskap, samverkan och kommunikation, samt därmed förenlig verksamhet. Under namnet KastrullKarlsson tillhandahåller företaget också teambuilding genom matlagingsaktiviteter igrupp. Företaget är beläget i Åhus.

Under 2022 har det alltmer ökade intresset för elearning gjort att intäkterna från det hälftenägda bolaget Towards AB har ökat, vilket har lett till en ökad omsättning och ett positivt resultat.

Ägare med andelar större än 10%:
Caroline Murray Carlsson
Robert Karlsson

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I slutet av 2019 startade Lustra Utbildning tillsammans med Ulmestad Holding AB ett gemensamt dotterbolag, Towards AB, vars affärsidé är att producera digitala personalutbildningar. Vi etablerade också en filmstudio i Kristianstad. Den och det nya bolaget, Towards AB, var ett svar på ett ökande intresse för digitala utbildningar, något som har fortsatt att accelerera under 2022. Flera större uppdrag i Towards AB har givit Lustra Utbildning intäkter. Jämfört med 2021 har intäkterna fördelats mer jämnt under året, men har fortfarande tyngdpunkten under Q4.

Förväntad framtida utveckling

Intresset för fysiska utbildningar är fortfarande inte på nivå med hur det var innan pandemin, men vi räknar med enstaka utbildnings- och föreläsning uppdrag under året. De huvudsakliga intäkterna kommer även i år komma från det delägda bolaget Towards AB, och vi förutspår ett starkt 2023 med en ökad omsättning.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31	2019-12-31	2018-12-31
Nettoomsättning	1 844	1 096	386	1 459	1 124
Resultat efter finansiella poster	105	18	-270	174	41
Balansomslutning	1 119	904	963	1 600	1 358
Soliditet %	35	35	31	32	28

Eget kapital

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Fond för ut- vecklings- avgifter</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Vid årets början	100 000	272 400	-72 435	12 395
Omföring av föreg års vinst			12 395	-12 395
Fond för utvecklingsutgifter		-108 100	108 100	
Årets resultat				81 782
Vid årets slut	100 000	164 300	48 060	81 782

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

	<i>Belopp i kr</i>
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
fond för utvecklingsutgifter	-164 300
balanserat resultat	212 360
årets resultat	81 782
Totalt	129 842
disponeras för	
balanseras i ny räkning	129 842
Summa	129 842

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter.

2023022704776

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Nettoomsättning		1 843 743	1 096 230
Övriga rörelseintäkter		2 399	307 613
		<u>1 846 142</u>	<u>1 403 843</u>
Rörelsens kostnader			
Underentreprenader		-1 671	-82 571
Övriga externa kostnader		-123 870	-110 742
Personalkostnader	2	-1 343 342	-906 054
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-238 628	-251 467
		<u>138 631</u>	<u>53 009</u>
Rörelseresultat			
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	3	28	42
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-33 180	-34 867
		<u>105 479</u>	<u>18 184</u>
Resultat efter finansiella poster			
		<u>105 479</u>	<u>18 184</u>
Resultat före skatt			
		<u>105 479</u>	<u>18 184</u>
Skatt på årets resultat	5	-23 697	-5 789
		<u>81 782</u>	<u>12 395</u>
Årets resultat			
		<u>81 782</u>	<u>12 395</u>

2023022704777

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	6	246 152	484 780
		<u>246 152</u>	<u>484 780</u>
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	7	0	0
		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	8	25 000	25 000
Uppskjuten skattefordran		27 644	51 341
		<u>52 644</u>	<u>76 341</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>298 796</u>	<u>561 121</u>
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		706 484	314 666
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	263
Aktuell skattefordran		3 773	3 773
Övriga fordringar		51 628	157
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		58 496	23 904
		<u>820 381</u>	<u>342 763</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>820 381</u>	<u>342 763</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>1 119 177</u>	<u>903 884</u>

2023022704778

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Uppskrivningsfond		164 300	272 400
		<u>264 300</u>	<u>372 400</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		48 060	-72 435
Årets resultat		81 782	12 395
		<u>129 842</u>	<u>-60 040</u>
Summa eget kapital		<u>394 142</u>	<u>312 360</u>
Långfristiga skulder	10		
Övriga skulder till kreditinstitut		191 611	236 009
		<u>191 611</u>	<u>236 009</u>
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	9	93 148	69 599
Skulder till kreditinstitut		44 444	44 444
Leverantörsskulder		6 594	11 676
Övriga kortfristiga skulder		389 238	229 796
		<u>533 424</u>	<u>355 515</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>1 119 177</u>	<u>903 884</u>

2023022704779

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

BFNAR 2020:1 har tillämpats vid vissa redovisningsfrågor med anledning av coronaviruset.

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av det som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Avdrag har gjorts för handelsrabatter och mängdrabatter och liknande prisavdrag.

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod med hänsyn till väsentligt restvärde. Nyttjandeperioden omprövas varje balansdag. Nedanstående nyttjandeperiod används.

<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
<i>Förvärvade immateriella tillgångar</i>	
Utvecklingskostnader	5
Utvecklingskostnader	10

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagande av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Materiella anläggningstillgångar	År
Inventarier	5

Offentliga bidrag

Ett offentligt bidrag som inte är förknippat med krav på framtida prestation redovisas som intäkt när villkoren för att få bidraget uppfyllts. Ett offentligt bidrag som är förenat med krav på framtida prestation redovisas som intäkt när prestationen utförs. Om bidraget har tagits emot innan villkoren för att redovisa det som intäkt har uppfyllts, redovisas bidraget som en skuld.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2022-01-01- 2022-12-31	Varav män	2021-01-01- 2021-12-31	Varav män
Sverige	2	1	2	1
Totalt	2	1	2	1

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Löner och andra ersättningar:	1 001 702	665 559
Sociala kostnader	311 612	219 436
(varav pensionskostnader)	0	0

Not 3 Ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Ränteintäkter, övriga	28	42
Summa	28	42

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Räntekostnader, övriga	33 180	34 867
Summa	33 180	34 867

Not 5 Skatt på årets resultat

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Aktuell skattekostnad	0	0
Uppskjuten skatt	23 697	5 789
	23 697	5 789

Avstämning av effektiv skatt

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Resultat före skatt	105 479	18 184
Skatt enligt gällande skattesats	20,6 21 729	20,6 3 746
Ej avdragsgilla kostnader	1 974	398
Ej skattepliktiga intäkter	-6	0
Effekt av ändrade skattesatser/och skatteregler		1 645
Redovisad effektiv skatt	22,5 -23 697	31,8 -5 789
Differens	0	0

Not 6 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	2 897 148	2 897 148
Vid årets slut	2 897 148	2 897 148
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-2 412 368	-2 160 901
-Årets avskrivning	-238 628	-251 467
Vid årets slut	-2 650 996	-2 412 368
Redovisat värde vid årets slut	246 152	484 780

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	66 529	66 529
	66 529	66 529
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-66 529	-66 529
	-66 529	-66 529
Redovisat värde vid årets slut	0	0

Not 8 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	25 000	25 000
Redovisat värde vid årets slut	25 000	25 000

Not 9 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljad kreditlimit	100 000	100 000
Outnyttjad del	-6 852	-30 401
Utnyttjat kreditbelopp	93 148	69 599

Not 10 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som förfaller senare än ett år från balansdagen		
Övriga skulder till kreditinstitut	66 667	111 111
Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen		
Övriga skulder till kreditinstitut	124 944	124 898

Ställda säkerheter för övriga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	500 000	500 000
	500 000	500 000

Not 11 Tillgångar/avsättningar/skulder som redovisas i fler än en post

	2022-12-31	2021-12-31
Aktiebolagets företagslån om 111 111,15 kr redovisas under - följande poster i balansräkningen för 2022:		

Långfristiga Skulder

Övriga skulder till kreditinstitut 66 667

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 44 444

Not 12 Nyckeltalsdefinitioner

Balansomslutning:

Totala tillgångar.

Soliditet:

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Underskrifter

Kristianstad

 2023-02-15
Caroline Murray Karlsson
Verkställande direktör

2023022704784